ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » марта   2016  года                                                                       № 4
О предложении кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части седьмой статьи 49 Избирательного кодекса Костромской области территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Костромской области для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в избирательную комиссию Костромской области.

Председатель
избирательной комиссии          _____________________                Н.Н.Румянцева
                                                                                               (подпись)
Секретарь
избирательной комиссии          _____________________                  И.А.Хмылова
                                                                                               (подпись)

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области

от «30 » марта  2016 года № 4

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Дегтева Марина Анатольевна
	01.07.1984
	Галичским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Иванова Мария Сергеевна
	28.01.1984
	Галичским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Касаткин Александр Михайлович
	29.01.1979
	Галичским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Тимофеева Татьяна Анатольевна
	01.06.1974
	Галичским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Шахов Юрий Анатольевич
	20.03.1984
	Галичским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Корепина Юлия Васильевна
	01.04.1982
	Местным отделением Политической партии Либерально – демократическая пария России Галичского района

	7.
	Сергеева Ирина Александровна
	12.04.1960
	Местным отделением Политической партии Либерально – демократическая пария России Галичского района

	8.
	Козлов Валерий Игоревич
	28.09.1965
	Местным отделением Политической партии Либерально – демократическая пария России Галичского района

	9.
	Лысенина Наталья Юрьевна
	08.10.1976
	Местным отделением Политической партии Либерально – демократическая пария России Галичского района

	10.
	Соловьёв Кирилл Юрьевич
	24.01.1995
	Местным отделением Политической партии Либерально – демократическая пария России Галичского района

	11.
	Куликова Раиса Леонидовна
	12.07.1970
	Галичской городской общественной организацией
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов

	12.
	Канорина Екатерина Викторовна
	07.10.1990
	Галичской городской общественной организацией
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов

	13.
	Смирнова Ольга Владимировна
	07.02.1985
	Собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Лысенина Оксана Витальевна
	28.06.1977
	Собранием избирателей по месту жительства

	15.
	Лебедева Ирина Алексеевна
	08.01.1977
	Собранием избирателей по месту жительства